
UCHWAŁA NR XVI/133/2019
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Rady Gminy Nr XI/83//2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/83/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku wprowadza 
się następujące zmiany: Tabela stanowiąca załącznik do § 3 ust. 1 przedstawia się następująco:

Dochód w % stosunku do kryterium 
dochodowego osoby lub rodziny zgodnie 
z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności w % 
dla osoby samotnie 
gospodarującej liczonej od 
stawki godzinowej

Wysokość odpłatność w % 
dla osoby w rodzinie liczonej 
od stawki godzinowej

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie
Powyżej 100% do 150% 5% 10%
Powyżej 150% do 200% 25% 30%
Powyżej 200% do 250% 35% 50%
Powyżej 250% do 300% 55% 70%
Powyżej 301% 100% 100%

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Bogoria Nr XI/83/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 113



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 113


		2020-01-07T10:15:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




